Paraná Country Club - Calle Augusto Roa Bastos - Edif. Costa Azul - Piso 1 - Sala 3  

Hernandarias – Alto Paraná – PY - Web: www.agronathura.com.py 

23 

1.9.      Composición Accionaria  
Al 30 de setiembre de 2025. 
Capital Social: Gs.11.800.000.000 (Guaraníes Once Mil 
Ochocientos Millones) 
Capital Emitido: Gs.11.800.000.000 (Guaraníes Once Mil 
Ochocientos Millones) 

Capital Suscripto e Integrado: Gs.11.800.000.000 (Guaraníes 
Once Mil Ochocientos Millones) 

1. Accionistas que detentan el diez (10) por ciento o más de 
participación en el capital. En casos de accionistas que sean 
personas jurídicas, se deberá llegar hasta los beneficiarios 
finales (personas físicas) quienes detentan el diez (10) por ciento